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 (10 czerwca 2018 r.)

Dzisiaj:

w auli nad kościołem trwa kurs ewangelizacyjny „Nowe Życie” prowadzony przez
Wspólnotę Chrystusa Zmartwychwstałego „GALILEA”;
zapraszamy do udziału w „Marszu dla życia”; g.15.00 przy kościele akademickim KUL msza
św.; ok 16.00 przemarsz na plac zamkowy; ok 17.15 piknik rodzinny (m.in. koncert Majki
Jeżowskiej); w czasie marszu będą zbierane pieniądze na fundusz „Dobrze, że żyjesz”,
przeznaczony dla potrzebujących dzieci z Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Lublinie;
dziękujemy uczestnikom wczorajszej pielgrzymki dzieci i rodziców komunijnych do
sanktuarium św. Antoniego w Radecznicy i MB w Krasnobrodzie. Udział wzięło 21 osób;
nabożeństwo czerwcowe codziennie po mszy wieczornej;
wychodząc z kościoła możemy złożyć dar serca na wakacje dla dzieci prowadzone przez
„Caritas”

w tym tygodniu:

jutro wspomnienie św. Apostoła Barnaby;
we wtorek wspominamy lubelskich męczenników z czasów II Wojny Światowej: bł. bp.
Władysława Gorala, bł. ks. Kazimierza Gostyńskiego, bł. ks. Antoniego Zawitkowskiego i bł. ks.
Stanisława Mysakowskiego;
we środę 13 maja wspomnienie św. Antoniego z Padwy, dK; msza św. o św. Antonim o godz.
7.00;
również we środę Dzień Fatimski. Rozpocznie się nabożeństwem o 17.30; po nim msza św.
18.00; po mszy procesja z figurą Matki Bożej;
we czwartek wspominamy bł. bp. Michała Kozala.

16 czerwca - Festyn Parafialny FRASSATIADA 2018

w najbliższą sobotę zapraszamy na nasz Festyn Parafialny. Początek o godz. 12.00 – msza św. z
udziałem Chóru „Jubilaeum”. Podczas Festynu występy dzieci z Przedszkola nr 33, Przedszkola
Integracyjnego nr 39, Żłobka nr 1, Szkoły Podstawowej nr 3. Ponadto atrakcje dla wszystkich:
zabawy, konkurencje sportowe, tańce i zabawy integracyjne, warsztaty plastyczne, warsztaty z
cyklu „Książniczka i Księgarz”, wielkie grillowanie, spotkanie z Policja i misiem Poli, pokazy
Straży Pożarnej i wiele, wiele innych….zapraszamy do wspólnej zabawy.
z uwagi na Festyn bardzo prosimy kierowców o nie wjeżdżanie na osiedle i nie parkowanie
samochodów w pobliżu kościoła oraz między boiskiem osiedlowym a Administracją osiedla w 
godz. 7.00 do 20.00. Pomoże to naszej wspólnej zabawie.
ostatnie spotkanie organizacyjne przed Festynem we wtorek o 19.00 Wszystkich chcących
włączyć się do przygotowania Festynu gorąco zapraszamy.



BIERZMOWANIE – 2019

przyjmujemy wstępne zapisy do bierzmowania w 2019r; pragniemy zorientować się w ilości
kandydatów; pierwszeństwo zapisu ma młodzież z naszej parafii; zapisy do niedzieli 24
czerwca. Przygotowanie do bierzmowania w naszej parafii rozpoczniemy we wrześniu.

 Przyszła niedziela – 17 czerwca:

na mszy o g.18.00 będziemy gościć Chór Akademicki UMCS; po mszy 45 min koncert muzyki
chóralnej (koncert dyplomowy);
zbiórka – Pomoc Kościołowi na Wschodzie

 Inne:

Klub Seniora zaprasza we wtorek 12 czerwca na zwiedzanie Muzeum Wsi Lubelskiej z
przewodnikiem. Zbiórka 15.15 pod kościołem
przypominamy że od 1 lipca tego roku msze św. niedzielne będą sprawowane w
godzinach: 8.00; 10.00 i 12.00 i 18.00;
Liga Schumana i KSM zapraszają na MOBILIZACJĘ, czyli rekolekcje dla mężczyzn od 16-21
roku życia w formie gry terenowej w fabule opartej na historii rtm. Witolda Pileckiego. Ta
forma rekolekcji to wysiłek duchowy połączony z fizycznym. To idealne połączenie by odkrywać
w sobie duchowość mężczyzny. Zapisy w Biurze KSM przy par. św. Józefa, szczegóły na
plakacie;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny); Ofiary
złożone w minioną niedzielę na Świątynię Opatrzności Bożej wyniosły 480 zł;
w sklepiku parafialnym do nabycia ostatnie egzemplarze pamiątek misyjnych i
jubileuszowych oraz tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
dziękujemy za wykonanie nasadzeń przy Krzyżu Misyjnym;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;
w minionym tygodniu zmarli: +Eugenia PIDEK  +Eugeniusz CEGLARSKI  +Eugenia BRATOS

SŁOWO ŻYCIA

"Kto pełni wolę Bożą, ten jest mi bratem, siostrą i matką"

Jezus pragnie, aby w naszych rodzinach rozkwitała miłość, która pozwala nam budować relacje
przyjaźni i braterstwa ze wszystkimi ludźmi, jakich spotykamy na drogach naszego życia.

Umocnieni Słowem Pana i Jego Ciałem przezwyciężajmy swoją pychę i trwajmy w Jego mocy, aby zło
dobrem zwyciężać i wciąż walczyć o miłość, która buduje dla nas dom wiecznie trwały w niebie.


